- ב. 12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים.

הפקדון שהופקד בתיק מת 12-03-42724 בסך 2,000 ₪ יוחזר למפקיד.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בלוד בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ד, 19/05/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי אביגיל כהן